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مدیر کل نوسازی مدارس استان خبر داد

 وجود ۸۵ مدرسه دونوبته
 در خراسان شمالی

مدیرکل نوســازی مدارس خراسان شمالی از وجود ۸۵ 
مدرسه دونوبته در این استان خبر داد.

امین فلاح کوشــکی ، اظهار کرد: بیشترین مدارس دو 
نوبته در شهرستان بجنورد قرار دارند که تعداد آن ها در 
حال حاضر ۴۹ باب مدرســه دو نوبته در این شهرستان 

وجود دارد.
وی با اشــاره به اینکه مشــکل کمبود فضای آموزشی 
یکی از مشــکلات حوزه آموزش و پرورش در اســتان 
اســت، گفت: اما تاکنون اقدامات بسیار خوبی در حوزه 
مدرسه ســازی در این استان صورت گرفته و بسیاری از 

مدارس دو نوبته حذف شده اند.
فلاح کوشکی افزود: در حال حاضر ۸۵ پروژه آموزشی 
در استان در حال ساخت است که با تکمیل شدن آن ها، 
۴۰۰ کلاس درس بــه کلاس های این اســتان افزوده 

می شود.
وی ادامه داد: در مهرماه سال گذشته ۲۸ طرح آموزشی 
در این اســتان به بهره برداری رســید که با افتتاح این 
طرح هــا ۲۳ هزار و ۳۰۰ متر مربع به فضای آموزشــی 

استان افزوده می شود.
این مقام مسئول در ادامه گفت: چهار میلیارد تومان نیز 
برای حذف سه مدرســه کانکسی بالای ۱۰ دانش آموز 
در قالب طرح شــهید پناهی در استان اختصاص یافت، 
که با این اعتبار یک مدرســه در تخته حاج نوروز علی 
شیروان و دو مدرســه نیز در مانه و سملقان با زیربنای 
هــر یک ۱۰۰ متر مربــع به بهره برداری رســید و آن 

مدارس کانکسی حذف شدند.
معاون اداره کل منابع طبیعی خبر داد

احتمال بروز آتش سوزی های بیشتر 
در مراتع و جنگل های خراسان 

شمالی نسبت به پارسال
معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیرداری خراسان 
شمالی از احتمال بروز آتش سوزی های بیشتر در مراتع 
و جنگل های این استان نسبت به سال گذشته خبر داد.

یزدانی ، اظهار کرد: با توجه به اینکه پوشش علوفه ای 
در مراتع و جنگل های استان به دلیل بارش های خوب 
صورت گرفته در فصل بهار بســیار مناســب است و از 
سوی دیگر با گرم شدن دمای هوا، علوفه رو به خشک 
شــدن می رود، احتمال بروز آتش سوزی در فصل گرم 

امسال نسبت به سال گذشته بیشتر است.
وی با تاکید بر اینکه بیشــتر آتش ســوزی هایی که در 
مراتع این استان صورت می گیرد از حاشیه جاده ها آغاز 
می شــود، گفت: از مسافران درخواســت می شود تا از 

انداختن سیگار در حاشیه جاده ها خودداری کنند.
یزدانی افزود: از سوی دیگر کشاورزان نیز از آتش زدن 
مزارع خود خودداری کرده تا آتش روشن شده به مزارع 
سرایت نکند و علاوه بر آن گردشگران، چوپان ها  و ... 
که آتش را برای طبخ غذا و یا دم کردن چای روشــن 
می کنند نسبت به خاموش شدن آتش بعد از پایان کار، 
توجه جدی داشته باشند.وی ادامه داد: یکی از مهمترین 
دغدغه های ما در صورت بروز آتش، آتش ســوزی در 
مناطقی اســت که در مناطق صعــب العبور قرار دارد و 
برای ما سرعت در رســیدن به منطقه و اطفای حریق 
مهم اســت.این مقام مســئول بیان کرد: ۳۳ درصد از 
عرصه های جنگلی با مســاحت ۳۵ هزار هکتار در این 
استان در معرض آتش سوزی شــدید هستند و علاوه 
بــر آن ۶۴ درصد از عرصه های جنگلی اســتان نیز در 
معرض آتش ســوزی متوسط و ســه درصد در معرض 
آتش ســوزی کم قرار دارد.وی خاطرنشان کرد: مناطق 
جنگلی ارُس اســتان جزء مناطق حســاس است و باید 
بیشتر رصد شــود. حدود ۴۱۰ هکتار از جنگل های این 
اســتان از نوع درخت های ارُس است که اگر حریقی در 
آن صورت گیرد برگشــت پذیــری و احیاء این گونه از 
درخت ها بسیار سخت است.معاون فنی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراســان شــمالی بــه تجهیزات 
اطفای حریق نیز اشاره کرد و گفت: برای اطفای حریق 
تجهیزات خوبی وجود دارد، اما اگر بتوان این تجهیزات 
را در اختیــار گروه های همیــار طبیعت نیز قرار داد می 
تواند بســیار راه گشا باشــد.به گفته وی، در این استان 

حدود ۵۰۰۰ همیار طبیعت وجود دارد.

اســتاندار خراسان شــمالی تاکید کرد: از 
اهمیت مشــاوره های قبل از ازدواج نباید 
غفلــت کرد، چون آمــوزش مهارت های 
زندگی پررنگ تر می شــود و همین امر به 

کاهش طلاق بسیار کمک می کند.
محمدرضا حسین نژاد در ستاد ساماندهی 
امور جوانان استان که روز )۱۹ خرداد ماه( 
برگزار شــد، گفت: اعطای تســهیلات و 
اقدامات فرهنگی از راهکار ترویج فرهنگ 
ازدواج است. بنابراین دستگاه های متولی 
ایــن موضوع را در دســتور کار خود قرار 

دهند.
وی با بیان اینکه باید بهتر شدن وضعیت 
جوانــان در اولویت قرار گیــرد، بر ارائه 

راهکارهای لازم تاکید کرد و افزود: البته 
ماموریــت اداره کل ورزش و جوانــان با 

سایر دستگاه های اجرایی متفاوت است.
او توجــه به حوزه هــای جوانی جمعیت، 
اعطای تســهیلات، در اختیار قرار دادن 
امکانات و تجهیزات دستگاه های اجرایی 
به جوانان را به عنوان اقداماتی مهم تلقی 
و اظهار کرد: با انجــام مطالعات مختلف 
اجتماعی و جامعه شناســی به موضوعات 
حوزه جوانــان باید به صــورت عمقی و 

ریشه ای ورود پیدا کنیم.
وی بیان کرد: تقســیم کار دستگاه های 
اجرایی استان برای حوزه جوانان به صورت 
هدفمنــد در قالب یک ماموریت ضروری 

اســت.در ادامه، مدیرکل ورزش و جوانان 
خراسان شــمالی با بیان اینکه ۴۰ سمن 
فعال در استان داریم، گفت: مدیریت ۴۰ 

درصد آن ها توسط زنان انجام می شود.
ادامه داد: افزایش اعتبار حوزه  شــاکری 
جوانــان از دو میلیــارد تومــان به چهار 
میلیارد و ۵۰۰ میلیــون تومان با افزایش 
۲۲۵ درصــدی، اختصاص ســه میلیارد 
و ۱۵۰ میلیــون تومان تســهیلات ویژه 
جوانان روستا، اختصاص ۲۶ هزار و ۲۶۵ 
میلیــارد و ۷۳۰ میلیون ریال تســهیلات 
ازدواج جوانان، صدور مجوز مراکز مشاوره 
ازدواج و خانواده از سه مرکز به ۱۹ مرکز 
با افزایش ۶۶۳ درصدی بخشی از عملکرد 

دولت سیزدهم در این استان است.
وی بیــان کــرد: صــدور چهــار مرکز 
همســان گزینی در شهرســتان بجنورد، 
برگــزاری ۱۴۶ کارگاه آموزشــی قبــل 
ملــی  دوره هــای  برگــزاری  ازدواج،  از 
دانش افزایــی، برگــزاری دوره تربیــت 
راهنمای خانواده، برگزاری جشــن وصال 
در تمام دســتگاه های اجرایی عضو ستاد 
به کارگیری  جوانان،  امور  ساماندهی  ملی 
ظرفیت ها و امکانات موجود برای اجرای 
برنامه های شــاد و ترویج فرهنگ ازدواج 
اداره هــای کل ورزش و  وهمکاری بــا 
جوانان اســتان و شهرســتان ها از دیگر 

اقدامات است.

تاکید استاندار خراسان شمالی بر انجام مشاوره های قبل از ازدواج
خبر
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احمــد نامور مدیــر کل غلــه وخدمات 
بازرگانی استان خراســان شمالی خبر از 
آغاز مراکز خرید تضمینی گندم در استان 

داد.
عملیات خرید تضمینی سال ۱۴۰۳ استان 
خراسان شمالی در ســالی که به فرموده 
رهبر عظیم الشــان جمهوری اســلامی 
ایــران مزین به شــعار جهــش تولید با 
مشــارکت مردم نام گذاری شده است در 
غالب ۲۶ مرکــز خرید تضمینی گندم در 

سطح استان آغاز می شود.
نامــور مدیر کل غله وخدمــات بازرگانی 
اســتان افزود ؛در حال حاضــر باتوجه به 
برداشــت گندم در مناطق گرمسیر استان 
۶ مرکز شــامل انبــار تعاون روســتایی 
سنخواست ،صادق آباد ،امند ،انبار بخش 
خصوصــی شــهرک صنعتــی جاجرم و 
ســیلوی دولتی شهید سلیمانی بجنورد از 

بیــن ۲۶ مرکز خریــد تضمینی گندم در 
استان از مورخه ۱۷ خرداد ماه  بازگشایی 
شــده است که پس از آغاز برداشت گندم 
در هر شهرســتان بلافاصله مرکز خرید 
تضمینی آن شهرســتان بازگشــایی می 
گردد.اداره کل غلــه و خدمات بازرگانی 
مطابــق وظایف ذاتی خــود در امر خرید 
تضمینی گندم در اســتان تمام توان خود 
را در تامین نیروهــای مورد نیاز و مراکز 

خریــد تضمینی بکار گرفته وبدین منظور 
مراکزی کــه ظرفیت آنها در فصل خرید 
نزدیک به تکمیل شــدن باشند با برنامه 
ریزی های لجستیکی این اداره کل گندم 
های خریداری شده به مراکز خرید گندم 
بلند مــدت انتقال می یابد کــه این امر 
موجب تســهیل خرید در نقاط دور افتاده 
استان می گردد.ســطح پیش بینی خرید 
تضمینی گندم اســتان در ســال جاری 

بالغ بر ۱۵۰ هزار تن برآورد شــده است 
که امیدواریم با تلاش وهمت کشاورزان 
عزیز اســتان از ســطح پیش بینی خرید 

تضمینی سال جاری عبور کنیم.
کشــاورزان عزیز همه روزه از ساعت ۶ 
صبح الی ۸ شــب میتوانند با در دســت 
داشتن تاییدیه ثبت نام سامانه پهنه بندی 
ســازمان جهاد کشــاورزی استان و کپی 
کارت ملی به انضمام شماره حساب بانک 
کشاورزی نســبت به تحویل محصولات 
خود اقــدام نمایند.فرآینــد پرداخت وجه 
گندم خریداری شــده مطابق هر ساله از 
سوی دولت محترم تعیین و پس از تامین 
منابع مالی به حســاب کشــاورزان عزیز 
واریز می گردد کــه در این زمینه تمامی 
مراکز خرید اســتان ملزم بــه ارائه چک 
لیســت روزانه به بانک عامل هســتند تا 
به محض تامین منابــع مالی وجه گندم 
خریداری شده به حساب کشاورزان عزیز 

واریز گردد.

روسـتای  در  افتـان  سـنگ  پدیـده 
سـبب  بجنـورد  اسـفیدان  گردشـگری 
شـد تـا بخشـی از منـازل مسـکونی بـه 
مـکان جدیـد انتقال داده شـود امـا تامین 
آب مشـکل اساسـی ایـن اهالـی بـرای 
سـکونت در واحدهـای مسـکونی جدیـد 

اسـت.
روسـتای »اسـفیدان« از مناطـق نمونـه 
گردشـگری و جاهـای دیدنـی خراسـان 
شـمالی محسـوب می شـود کـه در میان 
کوه هـای  را  آن  پیرامـون  و  واقـع  دره  

مرتفعـی پوشـانده  اسـت.
عنـوان  بـه    ۱۳۸۵ سـال  در  اسـفیدان 
زیباترین روسـتای کشـور انتخاب شـد و 
بـا معمـاری پلکانـی خود شـباهت زیادی 
بـه ماسـوله دارد و این مکان گردشـگری 
امـروزه از پدیـده سـنگ افتـان رنـج می 
بـرد و سـنگ هایـی کـه در دامنـه کـوه 
مشـرف بـه ایـن روسـتا زمانـی وسـیله 
گردشـگری محسـوب مـی شـد امـروزه 
دهـد  مـی  نشـان  را  خـود  روی خشـن 
روسـتا  ایـن  مـردم  روی  بـر  آوار  بـا  و 
 خسـارات خبـران ناپذیـری را وارد کـرده

 است.
بررسـی هـا نشـان مـی دهـد کـه بـرای 
حـل ایـن مشـکل روسـتا در عمـل نمی 
تـوان اقـدام موثـری انجـام داد، تثبیـت 
سـنگ هـا در کـوه بسـیار هزینـه بـر و 
نشـدنی اسـت از ایـن رو برخـی از واحـد 
هـای مسـکونی باید بـه مـکان جدید جا 

بـه جا شـوند.

جابه جایی روستا؛ چاره کار
بررسـی هـا نشـان مـی دهـد کـه ۱۰۰ 
هـدف  روسـتای  ایـن  مسـکونی  واحـد 
گردشـگری در معرض سـنگ افتان قرار 
دارد و بایـد جابـه جـا شـود و زمیـن در 
مجـاورت منطقـه مسـکونی فعلـی آماده 
سـازی شـده و ۲۰ واحـد مسـکونی در 
مراحـل پایانـی سـاخت اسـت امـا مـردم 
از ایـن جابـه جایـی اسـتقبال نکـرده اند.

بنیـاد مسـکن انقلاب اسـلامی خراسـان 
شـمالی پیشـتر اعلام کرده بـود که تمام 
واحدهای مسـکونی در روسـتای اسپیدان 
خطـر  معـرض  در  بجنـورد  شهرسـتان 
سـنگ افتـان اسـت از ایـن رو بایـد بـه 

تدریـج جابه جـا شـود.
بـر اسـاس آمـار بنیـاد مسـکن خراسـان 
شـمالی؛ پیـش از این جابه جایی بخشـی 
از ایـن روسـتا مطـرح بـود امـا مشـکل 
حادثـه طبیعی سـنگ افتان حل ناشـدنی 
اسـت، حتـی اگر اعتبـار باشـد، نمی توان 
اقدام مناسـب بـرای تامین ایمنـی منازل 
تمـام  رو  ایـن  از  داد  انجـام  روسـتا  در 
روسـتا بایـد بـه تدریـج بـه مـکان جدید 

شـود. منتقل 
 ۹۸ سـال  ایـران  سـوانح  پژوهشـکده 
مطالعـه مشـکلات روسـتای اسـفیدان را 
کارشناسـان  و  داد  قـرار  کار  دسـتور  در 
اعـلام کردنـد کـه اجـرای طـرح هـای 
مربـوط بـه ایمن سـازی و تثبیت سـنگ 
هـا نمـی توانـد ایمنی روسـتا را بـه طور 

کامـل تضمیـن کنـد.

اینـک بیـش از ۳۵۰ خانـوار در روسـتای 
اسـپیدان سـکونت دارنـد و تمـام پهنـه 
افتـان  روسـتا در معـرض خطـر سـنگ 
اسـت اما خطر بـرای ۷۰ واحد مسـکونی 
بحرانـی اسـت و بایـد با اولویـت جابه جا 

. د شو
وی بیـان کـرد: شـرکت هـای خدمـات 
رسـان از جملـه شـرکت توزیـع نیـروی 
بـرق و شـرکت گاز خدمـات لازم را بـه 
ایـن شـهرک رسـانده اند اما شـرکت آب 
و فاضـلاب هنـوز نسـبت بـه تامیـن آب 
مـورد نیـاز اقـدام نکـرده اسـت ایـن امر 
سـبب شـده تـا اهالـی از جابـه جایـی به 

مـکان جدیـد خـودداری کننـد.
تامیـن آب؛ مشـکل اصلـی جابـه جایـی 

ستا و ر
معـاون عمـران روسـتایی بنیـاد مسـکن 
انقـلاب اسـلامی خراسـان شـمالی نیـز 
در ایـن بـاره گفـت: پدیـده سـنگ افتان 
سـبب شـد تا بخشـی از منازل مسـکونی 
بـه شـهرک جدیـد انتقـال داده شـود اما 
تامیـن آب مشـکل اساسـی ایـن اهالـی 
بـرای سـکونت در واحدهـای مسـکونی 

اسـت. جدید 
شـهرک  کـرد:  اظهـار  رئوفـی  سـعید 
جدیـد در فاصلـه ۲ کیلومتـری روسـتای 
اسـفیدان ایجـاد شـد و بـرای ایجـاد این 
شـهرک هشـت هکتـار زمیـن تسـطیح 
آن ظرفیـت  در  و  آمـاده سـازی شـد  و 
سـاخت ۲۰۰ واحد مسـکونی وجـود دارد.

وی افـزود: اکنون ۲۰ واحد مسـکونی در 

ایـن شـهرک تکمیـل شـده وبـه مرحلـه 
بهـره بـرداری رسـیده اسـت امـا مـردم 
بـا مشـکل  بـرای سـاکن شـدن در آن 

تامیـن آب روبـه رو هسـتند
معـاون عمـران روسـتایی بنیـاد مسـکن 
شـمالی  خراسـان  اسـلامی  انقـلاب 
از  هـا  زیرسـاخت  سـایر  کـرد:  تصریـح 
جملـه گاز و بـرق در ایـن شـهرک تامین 
شـده اسـت امـا شـرکت آب و فاضـلاب 
هنـوز مشـکل منابـع بـرای تامیـن آب را 

برطـرف نسـاخته اسـت.
وی افـزود: پدیده سـنگ افتـان به عنوان 
پدیده طبیعی، سـاخت و سـاز در روستای 
اسـفیدان را بـا چالـش و در معرض خطر 
حـل  و  هـا  سـنگ  تثبیـت  داده،  قـرار 
بـر و  امـری بسـیار هزینـه  مشـکل آن 
نیازمنـد اعتبـار از محـل مدیریـت بحران 

ست. ا
رئوفـی اظهـار کـرد: شـماری از اهالـی 
روسـتای اسـفیدان که در معرض سـنگ 
افتـان قـرار دارنـد بایـد بـه مـکان جدید 
منتقـل شـوند، ایـن اهالی بـرای دریافت 
بایـد  جدیـد،  محـل  در  رایـگان  زمیـن 
کاربـری زمیـن فعلی که در آن سـکونت 

تغییـر دهند. دارنـد، 
حـدود ۴۴ درصـد از جمعیـت ۸۶۳ هـزار 
روسـتاها  در  شـمالی  خراسـان  نفـری 
سـاکن هسـتند و رانـش زمیـن، سـنگ 
غلطان، سـیل، زلزله از جمله مشـکلات و 
چالش های سـاخت و سـاز در روستاهای 

خراسـان شـمالی اسـت./ایرنا

آغاز فصل خرید تضمینی گندم                 

بارش سنگ بر روی مردم اسفیدان خراسان شمالی؛ راه فرار چیست؟

گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com



خبرهای خوش مسکن خراسان شمالی؛
 اختصاص چهار هزار واحد تا تصویب 

بسته تشویقی
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی گفت: چهار هزار 
و ۱۲ واحد نهضت ملی مســکن استان به جوانان ۱۸ تا ۳۵ 
سال اختصاص یافت ضمن اینکه بسته های تشویقی برای 

بازسازی مناطق فرسوده نیز تصویب شد.
ســیدعلی میرکریمی اظهار کرد: ۲۸ هزار و ۲۰۰ واحد طرح 
نهضت ملی مسکن خراسان شمالی در حال ساخت است که 
چهار هزار و ۱۲ واحد آن به جوانان فاقد مســکن اختصاص 
یافته اســت.وی افزود: همچنین ۵۳۱ قطعه زمین در قالب 
اجرای طــرح جوانی جمعیت برای افراد دارای شــرایط در 
شهرستان های اســتان در نظر گرفته شده است.میرکریمی 
ادامه داد: زمین های ۲۰۰ متری ویژه جوانی جمعیت بعد از 
پایش براساس الویت ها در شهرهای خراسان شمالی واگذار 
می شود.دولت سیزدهم در راســتای اجرای قانون حمایت 
از خانــواده و جوانی جمعیت و با هدف ایجاد مشــوق برای 
فرزندآوری و تعدد فرزندان در خانواده در جهت سیاست های 
کلــی جمعیت و خانواده مبنی بر جلوگیری از پیری جمعیت 
و حفظ جمعیت جوان، اواخر شــهریور ماه آیین نامه اجرایی 
تخصیص زمین و مســکن به خانوار پس از تولد فرزند سوم 

و بیشتر را تصویب کرد.
تصویب بسته تشویقی بافت فرسوده شهر بجنورد

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان شمالی گفت: کمیسیون 
ماده پنج بجنورد، بازنگری در محلات مشــمول سیاست ها 
و ضوابط مشــوق کالبدی بافت فرسوده و محلات ناکارآمد 
شهری بررســی و تصویب کرد.وی افزود: بر این اساس به 
منظور جبران خســارت ناشــی از تعریض معابر و نوسازی 
بافت مسکونی، ضمن ارایه بســته تشویقی کالبدی شامل 
افزایش تراکم و تســهیل برخی ضوابط ساخت و ساز، عدد 
شاخص در همه محله های مشمول از ۴۰ به ۳۵ متر تقلیل 
یافت.میرکریمی گفت: همچنین با توجه به حد نصاب سرانه 
خدمات پشــتیبان سکونت، ۲ محله جوادالائمه و کوی امام 

هادی نیز مشمول ضوابط تشویقی شناخته شدند.
وی خاطرنشان کرد: ۱۶ محله از ۲۴ محله ناکارآمد و دارای 
اسکان غیررسمی در شهر بجنورد که واجد شرایط مورد نظر 
شورای عالی شهرســازی و معماری ایران ارزیابی شدند از 
مزایای اجرای سیاست های مشوق بازآفرینی بهره مند می 
شــوند.۲۴ محله اسکان غیررسمی مرکز خراسان شمالی در 
دولت ســیزدهم به عنوان محلات هدف بازآفرینی شهری 

انتخاب شد که ۵۰۰ هکتار آن در حال بازآفرینی است.

مدتی است هنگام خرید در برخی صنوف 
خراسان شــمالی با جمله لطفا کارت به 
کارت کنیــد یا پول نقــد بدهید، مواجه 
می شــویم؛ اما همراه داشتن پول نقد و 
استفاده نکردن از کارت های بانکی برای 

مردم مشکل ساز شده است.
وقتــی به برخی فروشــگاه های شــهر 
بجنورد وارد می شویم با دو - سه دستگاه 
کارت خوان قرار داده شده روی پیشخوان 
مواجه می شــویم که از سالم بودن آن ها 
اطمینــان داریــم، اما زمــان پرداخت، 
صاحب فروشگاه از کشیدن کارت بانکی 
بــا بهانه های مختلف امتنــاع می کند و 
از مشــتری درخواست پول نقد یا کارت 
به کارت می کند.تعدادی از فروشــندگان 
می گویند دســتگاه کارت خــوان خراب 
اســت، اما برخی نیز صادق هســتند و 
می گویند اگر از این دستگاه استفاده شود، 
مالیــات باید پرداخت کنم، این شــرایط 
تبدیل به معضل شــده و مردم نمی دانند 
کارت ها را کنار بگذارند و دوباره پول نقد 
با خود حمل کننــد یا می توانند از کارت 

بانک استفاده کنند.
پاس دادن مشتری ها به دستگاه های عابر 

بانک یا همراه بانک
یکی از شــهروندان بجنورد اظهار کرد: 
برای خریدن دســتگیره در کمد دیواری 
به فروشــگاه ابزار و یراق مراجعه کردم، 
بعد از کلی وقت گذاشــتن بــرای پیدا 
کردن دستگیره، هنگام خرید کارت خود 
را تحویل فروشنده دادم، اما او از گرفتن 
کارت خــودداری کــرد و گفت پول نقد 

پرداخت کنید!
وی افزود: من پول نقد نداشــتم، آدرس 
نزدیک ترین دســتگاه عابــر بانک را به 
من نشــان داد، اما امکان برداشت پول 
از آن دســتگاه هم وجود نداشت. بعد از 
برگشت به فروشگاه و توضیح مطلب، باز 
هم فروشــنده با وجود اینکه سه دستگاه 
کارت خــوان روی میــز داشــت، کارت 

نکشــید و من هم از خرید کردن از آن 
فروشگاه منصرف شدم.

یکــی دیگر از شــهروندان در گفت وگو 
با خبرنگار ایســنا، بیان کرد: به یکی از 
بوتیک های شــهر برای خرید رفته بودم 
که بعد از انتخاب، قصد کشــیدن کارت 
را داشتم که فروشنده از من سوال کرد، 
همــراه بانــک ندارید؟ با همــراه بانک 
پرداخت کنید. من همراه بانک نداشــتم 
و فروشــنده مجبور شــد از کارت خوان 

فروشگاه استفاده کند.
قرار گرفتن مردم بر سر دوراهی برای 

استفاده از کارت بانکی یا پول نقد
یکی دیگــر از شــهروندان نیز توضیح 
داد: به مطب یکی از پزشــک ها مراجعه 
کرده بودم، منشــی پزشک مبلغ ویزیت 
را از طریق دســتگاه عابر بانک گرفت، 
اما پزشک آمپولی را تجویز کرده بود که 
مبلغ تزریق آن ۴۰۰ هزار تومان می شد 
و منشی از کشــیدن کارت برای تزریق 
آمپول از دستگاه کارت خوان امتناع کرد 
و برگه ای را که شــماره کارت پزشــک 
روی آن نوشته شــده بود، به من داد و 
گفت از عابر بانک مبلغ را کارت به کارت 
کنید.وی ادامه داد: از منشــی درخواست 

کــردم که مبلــغ را از طریق دســتگاه 
کارت خــوان پرداخت کنــم، اما او اجازه 
نداد و گفت ممکن است پرداخت با این 
دستگاه اشتباه شــود؛ اما چطور می شود 
که پرداخت ویزیت با دستگاه کارت خوان 
اشــتباه نمی شود اما پرداخت مبلغ آمپول 

اشتباه می شود؟!
این شــهروند تصریح کرد: این مشکل 
در تاکســی ها هم دیده می شود، تعدادی 
از تاکســی ها بــا وجود اینکه دســتگاه 
کارت خــوان دارنــد، مســافر را جلوی 
دســتگاه عابــر بانک پیــاده می کنند تا 
مســافر مبلغ کرایه را کارت به کارت یا 
پول نقد از دســتگاه برداشت کند. یک 
راننده تاکســی گفت، پــول نقد ندارم تا 
باقی مانده پول را پرداخت کنم، اگر کارت 
عابر بانک دارید، کارت بدهید یکی دیگر 
با وجود اینکه دســتگاه کارت خوان دارد، 
گفت دستگاه ندارم و در این میان مردم 
نمی داننــد چــه کنند، پول نقــد را کنار 

بگذارند یا کارت های بانک را.
ثبت ۲۳۰ گزارش مردمی در سامانه 

سوت زنی
مالیاتی خراسان  امور  مدیرکل  قهرمانلو، 
شــمالی ، اظهــار کرد: فروشــگاه های 

صنفی، مطب و ... که در آن ها دســتگاه 
کارت خوان وجود دارد، اما از آن استفاده 
نمی کنند به دلیل پرداخت نکردن مالیات 
است. اگر مردم با چنین درخواست هایی 
مواجه شــدند می توانند با شــماره تلفن 
۱۵۲۶ تمــاس بگیرند و تخلف را اطلاع 
دهنــد یا حضــوری مراجعه کننــد یا از 
طریق سامانه سوت زنی این فرار مالیاتی 

را گزارش دهند.
وی تاکید کــرد: گزارش های مردمی در 
این زمینه ثبت می شود و توسط همکاران 
اداره مالیات رســیدگی و اقدامات قانونی 
در صورت مشاهده تخلف اعمال می شود.

وی ادامه داد: حدود ۲۳۰ گزارش مردمی 
در ارتباط بــا این تخلف توســط مردم 
خراسان شمالی در سامانه سوت زنی ثبت 

شده بود که به آنها رسیدگی شد.
قهرمانلو بیان کرد: افرادی که دســتگاه 
کارت خــوان دارنــد، اما از آن اســتفاده 
نمی کنند، مشــمول معافیت های مالیاتی 
هم نخواهند شــد و فــرم تبصره ۱۰۰ 
کــه از طریــق آن اقدامات تشــویقی 
مالیاتــی اعمال می شــود، بــرای آن ها 
ارائه نمی شــود. از ســوی دیگر، یکی از 
مهمتریــن راه هایی کــه بانک مرکزی 
فرارهــای مالیاتی را رصــد می کند، از 
طریق تراکنش های بانکی است و بیشتر 
رقم های درشــت از این طریق شناسایی 
می شود و در خراسان شــمالی، یکی از 
فرارهای مالیاتی که رقم زیادی داشــت، 
از این طریق شناســایی و مبالغ مالیات 

به طور کامل گرفته شد.
شمالی  خراســان  مالیاتی  امور  مدیرکل 
افزود: در ســال ۱۴۰۲ میــزان عوارض 
توزیعــی ۳۰۱ میلیــارد تومــان بود که 
از ایــن مقدار ۱۷۶ میلیــارد تومان بین 
مناطق شهری، ۱۱۸ میلیارد تومان میان 
دهیــاری، دو میلیارد تومــان در مناطق 
بدون دهیــاری و چهار میلیارد تومان در 

مناطق عشایری توزیع شد./ایسنا

لطفاً کارت به کارت کنید!   
خبر
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روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اســامی افرادی که اســناد عادی 
یا رســمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشــریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی 

می گردد:
پلاگ ۳۳ اصلی موسوم به اراضی شهر آباد کرد بخش ۳ بجنورد

۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۲۶.۸۶ 
متر مربع مورد تقاضای فاطمه سعیدی از محل مالکیت رسمی حسین شهنازی

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۰۰.۶۳ 
متر مربع مورد تقاضای حســینعلی برزگر کلاته ســنجری از محل مالکیت رسمی محمد ابراهیم قهرمانی و رمضانعلی 

برزگر کلاته سنجری 
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۵ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۰۲.۸۷ 

متر مربع مورد تقاضای سید اسماعیل پوطه از محل مالکیت رسمی سید عباس پور طه .
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۱۸.۷۵ 
متر مربع مورد تقاضای رســول ســجادی از محل مالکیت رسمی محمد اســماعیل قربانی و ابراهیم سجادی وحسین 

سجادی 
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۸۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۷۵.۶۴ 

متر مربع مورد تقاضای سید موسی پور طه از محل مالکیت رسمی سید عباس حسینی
۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۲۲۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۱۷ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۵۶.۴۸ 

متر مربع مورد تقاضای محمد اسماعیل فرشته از محل مالکیت علی اکبر فرشته
۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۱۹۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۶۵۰متر 

مربع مورد تقاضای جیران سجادی از محل مالکیت یوسف صداقت.
۸- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۲۵ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۳ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۵۷.۶۹ 

متر مربع مورد تقاضای بسی احمدی از محل مالکیت شاهوردی احمدی
۹- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۰۳۴ مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۹.۹۷ 

متر مربع مورد تقاضای ایرج حمیدی از محل مالکیت قنبر علی حمیدی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 

دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

شناسه آگهی: ۱۷۲۰۹۵۳
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۹۳۵ کلاسه ۱۱۶۸_۱۴۰۲ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/خانم نورجهان علی زاده فرزند آقاعلی بشــماره شناسنامه ۴۴۹ درششدانگ یک باب محوطه 
محل دامداری به مساحت ۷۸۶.۴۸ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی اراضی شورک رازقی واقع در خراسان شمالی 
بخش حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حســنقلی خاکشــور ینگه قلعه و غلامعلی براتی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

شناسه آگهی: ۱۷۱۹۶۹۴
علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد  

مفقودی
   B۳۰۸۰ :مجوز نگهداری ســلاح شکاری،نوع سلاح: ســاچمه زنی ۲لول کنارهم  مدل: کوسه  کالیبر: ۱۲  شماره بدنه
ســاخت: روسیه  به نام مصطفی بهادری به شــماره ملی ۵۹۱۹۹۵۹۵۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط گردیده 

است.



اخبار

زیر بار کاندیدای نیابتی نخواهیم رفت 
رییس جبهه اصلاحات گفت: هر نیرویی در داخل کشــور به دنبال این است از 
طریق مســالحت جویانه و خشونت پرهیز جامعه از طریق آن مطالبات خود را از 
طریق انتخابات پیگیری کند.اگر ظرفیتی برای جامعه وجود داشته باشد اصلاحات 
می تواند از ان استفاده کند. راه رفته را دوباره تکرار نخواهیم کرد زیر بار کاندیدای 
نیابتی نخواهد رفت.به نوشــته ایلنا، آذر منصوری در نشست خبری گفت: لازم 
می دانم از ســقوط بالگرد اقای رئیسی ابراز همدردی می کنیم و با توجه موقعیت 
جایگاه زییس جمهور ابراز تاســف خودمان را اعلام نکنیم. نفدهایی به عملکرد 
دولت سیزدهم را داریم. حمله رژیم صهیونیستی به مردم مظلوم غزه و فلسطین 
محکوم می کنیم و این مصداق بارز جنایت علیه بشــریت است و همه دولت ها 
باید در برابر ظلم علیه مظلوم یکصدا باشند. وی افزود: ما در هر انتخابات بر هر 
اقتضائات بررسی می کنیم ممکن است کنش متفاوتی داشته باشیم در انتخابات 
اخیر همه کاندیداهای نهایی جبهه اصلاحات رد صلاحیت شدند و اعلام کرد که 
کاندیدایی ندارند. در انتخابات ۱۴۰۲ نسبت به تحلیلی که وضعیت موجود داشتیم 
با قانون جدید انتخابات و محدود شدن دایره انتخابات مردم نامزدی در انتخابات 
نداریم. در انتخابات اخیر با توجه به مرگ نابهنگام آقای رئیسی خودمان را برای 
انتخابات ۱۴۰۴ آماده می کردیم نه تنها ما بلکه همه جریانات سیاســی به طور 
فوق العاده برنامه ریزی انجام شــد. روز گذشته نیز جلسات ۸ ساعته با کاندیداها 
انجام شــد و تصمیمی گرفتیم. وی تصریح کرد: جبهه اصلاحات منسجم تر از 

هر زمان دیگری شرایط برای فعالیت انتخابات را فراهم کرده و اگر این موضوع 
فراهم شود با قدرت در انتخابات شرکت خواهیم کرد.

از کجا فهمیدید اسماعیلی ردصلاحیت می شود؟
احمد زیدآبادی درباره نامه شــماری از اعضای هیئت دولت به شــورای نگهبان 
درباره وزیر ارشاد خطاب به اعضای دولت نوشت: اینکه شماری از اعضای کابینه 
خواستار تأیید صلاحیت وزیر ارشــاد به عنوان »رجل سیاسی« از سوی شورای 
نگهبان شــده اند، در جای خودش مسئله ای است.مسئلۀ مهمتر اما این است که 
آنان از کجا دانسته اند که شورای نگهبان آقای اسماعیلی را به عنوان رجل سیاسی 
به رسمیت نمی شناسد و قصد رد صلاحیت او را دارد که نیاز به »شهادت شرعی« 

آنان پیدا شده است؟
امیدواریم این انتخابات حداقل بخشی از نگرانی های مردم نسبت به آینده را 

برطرف کند
عباس عبدی در یادداشــتی با عنوان »نگرانم پس نامــزدم« در روزنامه اعتماد 
نوشــت: یک گزاره تکــراری در هنگام اعلام نامزدی »ابراز نگرانی نســبت به 
سرنوشت ایران و کشــور« بود. البته طبیعی بود که برخی از نامزدهای شاخص 
اصولگرایان و حامیــان وضع موجود از اظهار این گــزاره اجتناب کنند، ولی در 
مجموع این رویکرد نزد اغلب نامزدهای اصلی رایج بود. شــاید متولیان رسمی 
امور، چنین رفتاری را توجیه کنند که اینها حرف های انتخاباتی اســت و با هدف 
جلب رأی گفته می شود و واقعیت ایران را نمی گوید. فرض کنیم چنین باشد. چرا 

باید نظر مردم را از طریق این شــعار به دست آورد؟ اگر مردم، همراه با این شعار 
و معتقد به آن نباشند، طبیعی است که کسی به آن توجه نخواهد کرد. مثل تبلیغ 
برای فروش یخ در قطب شمال است که کسی آن را نمی خرد چون نیازی ندارد. 
بنابراین همین که چنین شــعاری خریدار دارد، بــه معنای جدی بودن مفهوم و 
مصداق آن نزد مردم است. شواهد عینی برای درستی چنین گزاره ای فراوان است، 
هم در حوزه سیاست داخلی این شواهد وجود دارد، هم در اقتصاد، سیاست خارجی، 
اجتماعیات و فرهنگ و حتی امنیت است، بیان تکرار شواهد آن ملال انگیز است، 

ولی ذکر یک نکته مهم است.
توصیه وزیر صمت به مردم: برای خرید خودرو عجله نکنید

وزیر صمت گفت: به خانواده ها و مردم توصیه می کنم که عجله نکنند و اطمینان 
داشــته باشند که به شرایط پایدارتری دست خواهیم یافت و می توانند در شرایط 
بهتری خرید خودروی خود را انجام دهند.عباس علی آبادی  با بیان اینکه میزان 
تولید خودرو در تیرماه به حدود ۶ هزار دســتگاه در روز نزدیک می شود و واردات 
نیز همچنان ادامه دارد، اظهار کرد: به خانواده ها و مردم توصیه می کنم که عجله 
نکنند و اطمینان داشــته باشند که به شــرایط پایدارتری دست خواهیم یافت و 
می توانند در شــرایط بهتری خرید خودروی خود را انجام دهند؛ اکنون در زمینه 
خودروهای برقی، واردات با شــتاب صورت می گیرد زیرا با این کار هم مشــکل 
مردم برطرف می شود و هم مشکلات کشور در زمینه آلودگی هوا و محیط زیست 

رفع خواهد شد.

اگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به 

فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد:
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۲۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۰۲ آقاي عباسعلي نیازي به شناسنامه 
شــماره ۱۹۰۵ کدملي ۰۶۸۱۲۲۶۹۶۱ فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۹۱.۵۴ 
متر مربع در قســمتي از پلاک شماره ۱۳۵ فرعي از ۱۱۸ - اصلي واقع در اراضي موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی غلامرضا پناهی تائید
برابر آراء شــمارات ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۶۲ به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۴۶ آقاي اســماعیل وحیدي به شناسنامه 
شــماره ۳۰ کدملي ۰۶۸۲۲۴۸۰۵۳ فرزند باباخان در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۸۳۶.۰۲ متر 
مربع در قســمتي از پلاک شــماره ۳۷۸ فرعي از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي قاسمعلي قاسمي
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۶۹ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۱۱ آقای حسین کنعانی به شناسنامه 
شــماره ۲۰۸۳ کدملی ۰۶۸۱۲۲۸۷۵۱ فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۵۱.۳۶ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۹۴ فرعی از ۱۱۸ - اصلي واقع در اراض موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي براتعلي فولاد قدم
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۷۵ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۶۴۷ آقاي یحیي دیوبند به شناسنامه 
شــماره ۱۲۸ کدملي ۰۶۸۲۵۲۴۲۴۷ فرزند ابو القاســم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۲.۲۶ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۷۱ فرعي از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي حسنعلي خاني
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۹۱ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۶۴۵ خانم مریم ارکاني فرد به شناسنامه 
شــماره ۱۴۵۱ کدملي ۰۶۸۱۲۲۲۴۰۹ فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۵۰.۲۴ متر 
مربع در قسمتي از پلاک شماره ۳۷۷ فرعي از ۱۱۸- اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمود ارکانی
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۲۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۱۳ حسین شیردلان به شناسنامه شماره 
۱۸۱۴ کدملي ۰۶۸۱۲۲۶۰۵۶ فرزند ابوالفضل در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۵۰.۲۸ متر مربع 
در قسمتي از پلاک شماره ۳۹۲ فرعي از ۱۱۸ - اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی افراسیاب پناهی
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۸۰۳ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۵۳ آقاي اماموردي امامي به شناسنامه 
شماره ۱۴ کدملي ۰۶۸۲۲۶۷۶۶۱ فرزند نجف علي در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۵۹.۸۹ متر 
مربع در قسمتي از پلاک شماره ۸ فرعي از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي امام وردي امامي
برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۰۹ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۷۰۷ خانم زینب رضانی به شناسنامه 
شماره ۱۴۹۳ کدملی ۰۶۸۱۲۲۲۸۲۴ فرزند محمد یوسف در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۹۹.۴۵ 
متر مربع در قســمتی از پلاک شماره ۳۸۶ فرعي از ۱۱۸ - اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد حسن رضایی
برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۵۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۶۵۶ محمود فولادقدم به شناسنامه شماره 
۰۶۷۰۰۳۳۱۹۷ کدملي ۰۶۷۰۰۳۳۱۹۷ فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۰۶.۵۲ متر 
مربع در قســمتي از پلاک شــماره ۹۲ فرعي از ۱۱۸- اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي براتعلي فولاد قدم
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۴۷ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۷۱۰ آقای حسین کنعاني به شناسنامه 
شماره ۲۰۸۳ کدملي ۰۶۸۱۲۲۸۷۵۱ فرزند رجبعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۴۱۷.۴۹ متر 
مربع در قســمتی از پلاک شماره ۹۴ فرعي از ۱۱۸ - اصلی واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی برات علی فولاد قدم
برابر رأی شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۳۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۶۳۶آقاي براتعلی رضانی به شناسنامه شماره ۲۶ کدملی 
۰۶۸۲۲۷۴۸۸۷ فرزند رضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۴.۳۹ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۴ فرعی 

از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد نبی رضایی

برابر راي شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۹۵ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۳۸ آقاي ابوالفضل وحدانی به شناسنامه 
شــماره ۰۶۷۰۳۹۴۹۸۱ کدملی ۰۶۷۰۳۹۴۹۸۱ فرزند علی اکبر در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۱۱۷۴.۶۹ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۳۷۷ فرعی از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ 

حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عبدالعلي وحداني
برابر راي شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۰۷۹۹ هیات به شماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۷۰۸ آقای رحیم رحمانی به شناسنامه 
شــماره ۹ کدملي ۰۶۸۲۲۹۶۹۸۸ فرزند محمد قلی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۰.۲۷ متر 
مربع در قســمتي از پلاک شماره ۸۳ فرعي از ۱۱۸ - اصلي واقع در اراضی موسوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک 

منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتي حسنقلي رحماني
برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۰۴۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۶۴۸ آقاي نقي امامي به شناسنامه شماره 
۱۲۷۶ کدملي ۶۸۱۲۲۰۶۵۱. فرزند محمدتقی در قســمتي از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۴۵۸۶.۹۸ 
متر مربع از پلاک شــماره ۳۹۲ فرعی از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حبیب ا... نودهی
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۹۳۵۵ هیات به شــماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۰۱۲ آقای اسدالله الهي به شناسنامه 
شــماره ۸ کدملی ۰۶۸۲۲۸۴۶۰۲ فرزند یداله در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۳۱۹۵.۰۶ متر مربع از 
پلاک شــماره ۷۷ فرعي از ۱۱۸ اصلی واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 

محل مالکیت ثبتی اسحاق مجردی ولد حسین
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۱۴۷ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۸۶۰ آقاي علي اکبر وحداني به شناسنامه 
شــماره ۶ کدملي ۰۶۸۲۲۶۰۴۶۰ صادره فرزند عبدالعلی در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۴۵۹.۹۶ متر 
مربع از پلاک شــماره ۳۷۴ فرعی از ۱۱۸ اصلی واقع در اراضــی ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از 

محل مالکیت ثبتي عبد العلي وحداني ولد غلامرضا
برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۸۱۵۴ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۸۶۱آقاي علي اکبر وحداني به شناسنامه 
شــماره ۶ کدملي ۰۶۸۲۲۶۰۴۶۰ فرزند عبدالعلي در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۸۰۹.۲۹ متر مربع 
از پلاک شــماره ۳۷۴ فرعي از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 

مالکیت ثبتی عبدالعلی وحدائی ولد غلامرضا
برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۰۶۹ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۵۱ آقاي اسماعیل وحیدي به شناسنامه 
شماره ۳۰ کدملي ۰۶۸۲۲۴۸۰۵۳ فرزند باباخان در قسمتي از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۲۱۴۱۳.۸۴ 
متر مربع از پلاک شــماره ۳۷۸ فرعی از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد یوسف یوسفی
برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۰۶۶ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۵۴۵ آقاي اسماعیل وحیدي به شناسنامه 
شماره ۳۰ کدملی ۰۶۸۲۲۴۸۰۵۳ فرزند باباخان در قسمتي از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۶۱۵۶۳.۴۸ 
متر مربع از پلاک شــماره ۳۸۰ فرعی از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی امان ا... شادمهری
برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۰۵۴ هیات به شــماره کلاسه ۱۴۰۲/۱۶۵۰ آقاي مهدي کنعاني به شناسنامه 
شــماره ۹۵ کدملي ۰۶۸۲۵۲۳۹۱۷فرزند براتعلی در قسمتي از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۹۳۱۹.۶۱ 
متر مربع از پلاک شــماره ۳۸۶ فرعی از ۱۱۸ اصلي واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه 

دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی رمضانعلی رضایی
برابر راي شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۱۲۰۷۸ هیات به شــماره کلاســه ۱۴۰۲/۱۷۰۱ آقاي علــي اصغر صحرانی به 
شناسنامه شماره ۱۷۹۷ کدملي ۰۶۸۱۲۲۵۸۸۲ فرزند ابراهیم در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 
۱۴۶۰۵.۳۶ متر مربع از پلاک شــماره ۳۵۵ فرعی از ۱۱۸-اصلی واقع در اراضی موســوم به ارکان بخش ۲ حوزه ثبت 

ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ورثه غلامحسین ارحامی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۰

علی اوسط رستمی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد شناسه آگهی: ۱۷۱۹۸۱۸  
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